



İYİ ŞOFÖR SORUMLU ŞOFÖRDÜR

Sürüş esnasında tek yapmanız gereken aracı sürmektir!

Ağırlıkları, izin verilen maksimum ağırlıklarda olan araçları kullanan yük aracı şoförleri işlerinde profesyoneldir ve trafikte son derece sorumlu davranmaları beklenir. Aracı sürmeye odaklanmayan her hareketiniz kaza olasılığını artırır. Akıllı telefonunuza hızlıca baktığınızda geçen ortalama süre 1,3 saniyedir, bu süre içinde aracınız 30 metreden fazla (yani kendi uzunluğunun iki katı) yol gider ve siz fark etmeden şeritten neredeyse 2 metre sapabilir. Büyük araç kullanmak büyük sorumluluk gerektirir.



YORGUNLUK - Yorgun bir şoför tüm dikkatini aracı sürmeye veremez ve trafikte olanları değerlendirme kabiliyeti ve tepki süresi büyük ölçüde bozulur. Sorumlu ve güvenli bir sürüş için belirlenen yerlerde durun ve mola verin.



AKILLI TELEFONLAR VE TABLETLER - Yük aracı şoförleri direksiyon başında uzun zaman geçirirler ve genellikle bu monotonluğu bozma ihtiyacı hissederler. Sürüş esnasında eller serbest cihazı olmadan telefon görüşmesi yapmak, mesajlaşmak, sosyal medyada gezinmek ve film izlemek şoförün dikkatini dağıtır ve trafik kazasına neden olabilir. Şoför koltuğu kanepede değildir. **Mesajlaşmayın! Film izlemeyin! Sosyal medyada gönderi beğenmeyin! Sosyal medyada gezinmeyin!**



MESAFE - Aracı güvenli bir şekilde durdurabilmek ve trafikte olanlara zamanında tepki verebilmek için önünüzdeki araçla aranızda her zaman yeterli mesafe koymanız gerekir. Önünüzdeki araca çok yakın sürmek, şerit değiştirme uyarı sistemlerine de engel olur ve görüşünüzü daraltır; bu, özellikle arızalı bir arabanın veya yol bakım aracının park hâlinde bulunabileceği emniyet şeridi için geçerlidir.



DİKİZ AYNALARI - Yük araçlarında yer alan, şoförlerin arkalarındaki trafiği görmek için kullandıkları dikiz aynalarında büyük kör noktaların olduğu yaygın olarak bilinmektedir. Dikiz aynasından trafiği sık sık kontrol etmek kaza olasılığını azaltır.

Şoförün dikkatini dağıtan her şey sürüş güvenliğini etkiler. Sorumlu ve dikkatli davranarak trafikteki herkesin güvenliğini artırabilirsiniz.

**İYİ BİR ŞOFÖR OLUN VE SÜRÜŞ
ESNASINDA SORUMLU DAVRANIN!**